Industrial 4700-670 Braga, com o NIF N.º 506 871 541, depois de ter tomado conhecimento 

do fornecimento a que se refere o convite datado de 14 de Julho de 2016, obriga-se a 

efetuar a prestação de serviços relativos ao “Serviço de aluguer de equipamentos para a 

realização do evento Feira Medieval”, pelo valor global de 5.260,00 € (Cinco mil, 

duzentos e sessenta euros) e a fornecer/ executar o mesmo de harmonia com as 

condições constantes do procedimento, conforme a lista de preços unitários que não 

inclui o imposto sobre valor acrescentado, apensa a esta proposta e que dela faz parte 

integrante.